СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

МОРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

 Р Е Ш Е Н И Е

№  194                                                                                   « 18»  марта  2022 г.

Четвертый созыв

О безвозмездной передаче недвижимого имущества, находящегося                                                  в муниципальной собственности Красностекловарского сельского поселения  в муниципальную собственность Моркинского муниципального района
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Красностекловарского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Красностекловарского сельского поселения от 27 февраля 2007 года № 69,

Собрание депутатов Красностекловарского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность Моркинского муниципального района недвижимое имущество, находящееся в муниципальной собственности Красностекловарского сельского поселения согласно приложению.

2.Красностекловарской сельской администрации Моркинского муниципального района Республики Марий Эл осуществить передачу недвижимого имущества в установленном законом порядке и внести изменения в реестр муниципального имущества Красностекловарской сельской администрации.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности и местному самоуправлению /Парфенов Н.В./

Глава Красностекловарского сельского поселения,

председатель Собрания депутатов                                             Р.Р.Абдрахманов

                                                                           Приложение

                                                                                      к решению Собрания депутатов
                                                                                Красностекловарского сельского поселения

                                                                                         от « 18 » марта  2022 г. № 194

Перечень

безвозмездно передаваемого недвижимого имущества,
 находящегося в муниципальной собственности Красностекловарского сельского поселения в муниципальную собственность
 Моркинского муниципального района
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Местонахождение

недвижимого имущества
	Кадастровый номер

	1.
	Артезианская скважина № 1, № 2,

назначение: водоснабжение, глубина лит II 41,3 метра,

 глубина лит III 90 метров
	Республика Марий Эл, Моркинский район,
Красностекловарское сельское поселение,                          п. Залесный,                ул. Центральная,  д. 2
	12:13:0000000: 1278

	2.
	Водонапорная башня № 1, № 2,
назначение: водоснабжение, объем лит IV 15 куб.метров,

объем лит V 15 куб.метров
	Республика Марий Эл, Моркинский район,
Красностекловарское сельское поселение,                          п. Залесный,                ул. Центральная,  д. 2
	12:13:0000000: 1288

	3.
	Водопровод,

назначение: водоснабжение,

протяженностью 475,5 метров
	Республика Марий Эл, Моркинский район,
Красностекловарское сельское поселение,                          Начало: ВК-1, конец: лечебный корпус.

Начало: СКВ-1, конец:

столовая, баня, первый, второй корпус, ВК-5
	12:13:0450101: 106

	4.
	Наружные водопроводные сети,

назначение: сооружения водозаборные,

протяженностью 286 метров
	Республика Марий Эл, Моркинский район,
Красностекловарское сельское поселение,                          п. Залесный,                ул. Центральная
	12:13:0450101: 111

________________________